
Zarządzenie Nr 109/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przygotowania i przeprowadzenia 

egzaminu z zakresu służby przygotowawczej 

Na podstawie §  7 ust. 2 i 3 Zarządzenia  nr 21/09 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

08 czerwca 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Mordach zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Piotr Michalak – Przewodniczący Komisji, 

2) Emilia Biarda – Członek Komisji. 

3) Urszula Kędziora – Członek komisji. 

2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przygotowanie i przeprowadzenie egzaminu         

z zakresu służby przygotowawczej, któremu będzie podlegała Pani Maria Popek 

zatrudniona na stanowisku ds. promocji w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym. 

§ 2 

Termin egzaminu wyznacza się na dzień 30.06.2025 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk 


